Encerrado até Fevereiro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000631 27-03-2023

Credor 08042777000120 - K & F TRANSPORTE RODOVIARIOS DO BRASIL LTDA

Valor 5.890,00 (Cinco mil e oitocentos e noventa reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

[...]

Impresso por KLÉBIA MARIA TEIXEIRA DA SILVA DIAS em 27-03-2023 às 17:01.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000631 27-03-2023

Credor 08042777000120 - K & F TRANSPORTE RODOVIARIOS DO BRASIL LTDA

Valor 5.890,00 (Cinco mil e oitocentos e noventa reais)

Descrição Serviço locação de transporte tipo ônibus com capacidade de 45 pessoas cada, sentadas, com translado de ida e volta, 
conforme roteiro abaixo: Data: 28/03/2023 SAIDA: Creche do Poder Judiciário - R. Roberto Silva, 309 - Edson Queiroz,